拝啓

平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、安食賢一選手との契約満了に伴い、関連の商品の商品名及びパッケージを変更させて頂くことと

なりましたので、ご案内申し上げます。

お客様へは大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　敬具

現行名 新商品名(8/1より） 現行名 新商品名(8/1より）

⇒ ⇒

KATANA"JONIKENⅢ"安食賢一モデル KATANA-名刀-【景光3】 KATANA"JONIKEN"Steel 安食 賢一モデル KATANA-名刀 Steel-【景光】

⇒ ⇒

KATANA"JONIKENⅢ"No.5安食賢一モデル KATANA-名刀 Ｎｏ.5-【景光3】 KATANA "JONIKEN" KATANA-名刀-【景光】zero

⇒ ⇒

KATANA"JONIKENⅡ"安食 賢一モデル KATANA-名刀-【景光2】 ASTRADARTS"Jonny4"AJIKI KENICHI ASTRADARTS【ASTRA】

⇒ ⇒

KATANA"JONIKENⅡ"No.5安食 賢一モデル KATANA-名刀 Ｎｏ.5-【景光2】 ASTRADARTS"Jonny4.5"AJIKI KENICHI ASTRADARTS【ASTRA2】

⇒

KATANA "JONIKEN" 安食賢一モデル KATANA-名刀-【景光】

⇒

KATANA"JONIKEN"No.5 安食 賢一モデル KATANA-名刀 Ｎｏ.5-【景光】

以上

            Mail：info@dynastyjapan.com
            URL：http://www.dynastyjapan.com

商品名及びパッケージ変更のご案内

※希望小売価格の変更はございません。

2020年7月吉日

            株式会社ダイナスティー
            〒352-0033埼玉県新座市石神4-5-31
            TEL：042-420-9015/FAX：042-420-9016

記

変更日程：2020年8月1日(土)より変更。